
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Городского округа Красноуральск»

ПРИКАЗ
От 11.12.2017 г. № 238

Об утверждении плана мероприятий в муниципальных образовательных 
учреждениях в период Новогодних праздников и зимних каникул

В целях организации новогодних праздников, обеспечения безопасности жизни и 
здоровья учащихся и воспитанников, создания условий для занятости учащихся 
общеобразовательных учреждений в период зимних каникул в 2017-2018 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить график проведения новогодних мероприятий для учащихся и воспитанников 
в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Красноуральск 
(приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий, проводимых в муниципальных образовательных 
учреждениях в период зимних каникул (приложение 2).
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
3.1. Обеспечить исполнение приказа управления образования о 04.12.2017 г. № 227 « Об 
усилении мер безопасности в период массовых мероприятий и каникулярных дней в 
образовательных учреждениях».
3.2. Создать условия для занятости школьников во время зимних каникул согласно 
утвержденному плану;
3.3. При изменении планов работы учреждений своевременно информировать управление 
образования по электронной почте alkareva@,gomomoukru.ru .
4. Возложить персональную ответственность на руководителей образовательных 
учреждений за безопасность, сохранение жизни и здоровья детей во время проведения 
мероприятий.
5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить:
5.1. В части организации и проведения мероприятий на главного специалиста Е.В. 
Абраимову;
5.2. В части обеспечения безопасных условий для жизни и здоровья детей, сотрудников на 
главного специалистапо ОТ Алкареву С.М.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования: М.А. Васильева

С приказом

r-J/ ft !s<-<XU(!

лены:
Сухарева О.В.
Змеу И.В. 
Ахмадулина Т.Г. 
Мезенина О.Н. 

Константинова Е.М. 
Федорова И.С. 

Абраимова Е.В.. 
Алкарева С.М. 
Ипатова И.В.

Рязанова О.Ю.
айорова Т.А. 

Мотовилова Т.А. 
Моднева Ю.Н. 

бндратьева Т.В. 
Гмар Н.Е. 

Т^аббасова Т.В. 
Ахметдинова Т.А.

Бурнаева М.В.



Приложение к приказу 
№ 238 от 11.12.2018г.

Г рафик проведения новогодних мероприятий для учащихся и воспитанников в 
муниципальных образовательных учреждениях городского округа Красноуральск*

Наименование
учреждения

Дата Время Место проведения Класс,
количест
во
человек

Ответственный

МБДОУ 
Детский сад 
№3

25.12.2017 15.30 муз.зал (ГКП) 19 Тычкина С. Г. 
Черных С. В.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

26.12.2017 9.00 муз.зал (1 младшая 
группа № 2)

18 Тычкина С. Г. 
Турашкина Ю. А.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

26.12.2017 10.00 муз.зал (1 младшая 
группа № 1)

17 Тычкина С. Г. 
Кочеткова Н. В.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

26.12.2017 16.00 муз.зал (Группа 
раннего возраста)

14 Тычкина С. Г. 
Сидорова А. В.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

27.12.2017 9.30 муз.зал (2 младшая 
группа)

19 Тычкина С.Г. 
Котова Н. В.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

27.12.2017 15.30 муз.зал (Старшая 
группа)

25 Тычкина С. Г. 
Джумаева Р. И.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

28.12.2017 9.30 муз.зал (Средняя 
группа)

23 Тычкина С. Г. 
Тараканова А. М.

МБДОУ 
Детский сад 
№3

28.12.2017 15.30 муз.зал
(Подготовитель-ная 
группа)

21 Тычкина С. Г. 
Луковникова С. В.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

26.12.2017 9.15 муз.зал ул. Каляева, 
30а, муз.зал 
( Средняя группа)

18 Хакова Л.А., 
Москалева JI.B.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

26.12.2017 13.00 муз.зал ул. Каляева, 30а
(Адаптационная
группа)

9 Загвоздкина Е.М. 
Москалева JI.B.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 9.15 группа ул. Каляева, 30а 
(2я группа раннего 
возраста №1

19 Загвоздкина Е.М. 
Новоселова Н.В.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 10.00 муз.зал ул. Каляева, 30а 
(1-я младшая группа)

19 Хорошева Н.А. 
Москалева JI.B.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 16.00 муз.зал ул. Каляева, 30а 
(Старшая группа)

21 Бабихина Е.А. 
Сухих Е.С. 
Москалева Л.В.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

28.12.2017 9.15 муз.зал ул. Каляева, 30а 
(2-я младшая группа)

21 Степановская Л.Б. 
Москалева Л.В.

МАДОУ 28.12.2017 16.00 муз.зал 24 Пономарева И.А.



Детский сад № 
4

ул. Каляева, 30а
(Подготовительная
группа)

Лукашина И.В. 
Москалева Л.В.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 9.00 муз.зал
ул. Чернышевского, 
5а(2я группа раннего 
возраста № 2)

18 Бадьина Т.В. 
Кашина P.P.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 10.00 муз.зал
ул. Чернышевского, 5а 
(Младшая группа)

21 Суворова Н.В. 
Кашина P.P.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

27.12.2017 16.00 муз.зал
ул. Чернышевского, 5а 

(Старшая группа)

19 Валежина С.В. 
Кашина P.P.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

28.12.2017 9.20 муз.зал
ул. Чернышевского, 5а 
(Средняя группа)

20 Попова М.Н. 
Кашина P.P.

МАДОУ 
Детский сад № 
4

28.12.2017 16.00 муз.зал
ул. Чернышевского, 5а 

Подготовительная 
группа)

17 Матюха Т.Д. 
Ишкова Ю.В. 
Кашина P.P.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

25.12.2017 9.30 муз.зал
группа раннего 
возраста

19 Коваленкина А.В., 
Халикова Э.М., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

25.12.2017 15.30 муз.зал 
1 мл. группа

30 Шаденко И.А., 
Бушмакина А.В., 
Слепухина М.А., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

26.12.2017 9.30 муз.зал
средняя группа № 1

18 Жбанова А.П., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

26.12.2017 16.30 муз.зал
старшая группа

25 Васёва С.С., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

27.12.2017 9.30 муз.зал
средняя группа № 2

19 Ябурова З.С., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

27.12.2017 16.30 муз.зал
подготовительная
группа

20 Сагеева Г.Н., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

28.12.2017 9.30 муз.зал 
2 мл.группа

21 Хисамутдинова 
Г.М., *
Бакланова И.А., 
Петрова М.С.

МАДОУ 
Детский сад 
№7

28.12.2017 15.30 муз.зал
адаптационная группа

15 Селиванова Н.В., 
Петрова М.С.

МБДОУ 
Детский сад 
№8

25.12.2017
г.

9-30 муз.зал
(Вторая группа 

раннего возраста)

15 Вагина Т.Н.

МБДОУ 
Детский сад 
№8

25.12.2017
г.

16-00 муз.зал
(Первая группа раннего 
возраста)

12 Кривошеина О.В.



МБДОУ 
Детский сад 
№8

26.12.2017
г.

16-00 муз.зал
(Младшая группа)

20 Павлова Н.С.

МБДОУ 
Детский сад 
№8

27.12.2017
г.

16-00 муз.зал
(Старшая группа)

23 Рябова М.А.

МБДОУ 
Детский сад 
№8

28.12.2017
г.

9-30 муз.зал
(Средняя группа № 2)

15 Тамилина С.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№8

28.12.2017
г.

16-00 муз.зал
(Средняя группа № 1)

16 Проскурня Е.В.

МАДОУ 
Детский сад 
№9

20.12.2017 9.30 муз.зал
ул.Устинова,102- 
(1 младшая гр. № 1)

20 Муз.руководитель 
Евдошенко Гелена 
Александровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

21.12.2017 16.00 муз.зал
ул.Устинова,102- 
(Средняя rp. № 5)

19 Муз.руководитель
Г'абитоваАльфираРа
виновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

22.12.2017 9.30 муз.зал
ул.Устинова,102- (2 
младшая гр. № 3)

21 Муз.руководитель 
Евдошенко Гелена 
Александровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

25.12.2017 9.30 муз.зал
ул .У стинова, 102- 
(средняя гр. № 12)

20 Муз.руководитель 
Евдошенко Гелена 
Александровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

25.12.2017 16.00 муз.зал
ул.Устинова, 102- 
(Подготов. гр. № 10)

17 Муз.руководитель 
Г абитоваАльфираРа 
виновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

26.12.2017 10.00 Муз. зал
ул.Устинова, 102- 
(2 младшая гр. № 2)

21 Муз.руководитель 
Г абитоваАльфираРа 
виновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

26.12.2017 16.00 Муз. зал
ул.Устинова,102- 
(Старшая гр. № 7)

21 Муз.руководитель 
Г абитоваАльфиаРав 
иновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

27.12.2017 16.00 муз. зал
ул .У стинова, 102- 
(Подготов. гр. № 9)

19 Муз.руководитель 
Евдошенко Гелена 
Александровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

28.12.2017 10.00 муз.зал
ул .У стинова, 102- 
(Средняя гр. № 4)

19 Муз.руководитель 
Г абитоваАльфираРа 
виновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

28.12.2017 16.00 муз. зал
ул.Устинова,102- 
(2 младшая гр.№ 6)

21 Муз.руководитель 
Г абитоваАльфираРа 
виновна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

29.12.2017 15.30 муз.зал Устинова, 102- 
(Подготовительная №
П )

14 Муз.руководитель 
Евдошенко Гелена 
Александровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

26.12.2017 9.15 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(Гр. раннего возраста 

№ 2)

20 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

26.12.2017 10.30 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(1 младшая гр.№1)

20 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна



МАДОУ 
Детский сад 
№9

26.12.2017 16.00 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(Средняя гр. № 3)

20 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

27.12.2017 9.15 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(Старшая гр. № 6)

10 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

27.12.2017 16.00 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(Подготовительная №

5)

18 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна

МАДОУ 
Детский сад 
№9

28.12.2017 16.00 муз.зал 
Ул. Ленина,67 
(Подготовит.гр. № 4)

25 Муз.руководитель -  
Демьяненко Лариса 
Федоровна

МБДОУ 
Детский сад 
№16

26.12.2017 9.00
Группа
ул .Индустриальная, 1 а 
(Ранний возраст № 2)

15
Воспитатели: 
Мирскова А. А 
Казанцева О.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№16 26.12.2017 10.00

Музыкальный зал 
ул.Индустриальная, 
1а(Первая младшая 
группа № 1)

Воспитатели: 
Босина О.Н. 
Казанцева О.Н.

МБДОУ 
Детский сад 
№16 26.12.2017 16.00

Музыкальный зал 
ул .Индустриальная, 1 а 
(Первая младшая 
группа № 2)

15 Воспитатели: 
Груздева М.И. 
Новикова Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№16

28.12.2017 9.30

Музыкальный зал ул. 
Прнигородная, 13 
(Вторая младшая 
группа)

24
Воспитатели: 
Медведева О.В. 
Панова Т. В

МБДОУ 
Детский сад 
№16

27.12.2017 9.30

Музыкальный зал ул. 
Прнигородная, 13 
(Средняя группа) 22

Воспитатели: 
Казанцева Н.А 
Черноскутова Э.Р.

МБДОУ 
Детский сад 
№16

29.12.2017 9.30
Музыкальный зал ул. 
Прнигородная, 13 
(Старшая группа)

22
Воспитатели: 
Митрофанова Т.В. 
Панова Т.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№16 28.12.2017 16.00

Музыкальный зал ул. 
Прнигородная, 13 
(Подготовительная к 
школе группа)

23

Воспитатели: 
Мотовилова А.А. 
Черноскутова Э.Р.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

26.12.2017
г.

16.00 муз.зал ул. 
Железнодорожная, 32 
(Средняя гр. № 5)

26 Москвичева И. М. 
Баталова Н.А.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

27.12.2017
г.

10.00 муз.зал ул. 
Железнодорожная, 32 
(2 младшая группа р. №
3)

26 Фонарёва И.С., 
Овчинникова Т. И.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

27.12.2017 17.00 муз.зал ул. 
Железнодорожная, 32 
(Подготовительная 
группа№ 4)

25 Миронова Е.В. 
Вдовина Е.В.

МАДОУ 
Детский сад

28.12.2017 11.00 муз.зал ул. 
Железнодорожная, 32

15 Щапова А.Н. 
Вдовина Е.В.



№18 (Адаптационная
группа)

МАДОУ 
Детский сад 
№18

28.12.2017 17.00 муз.зал
ул. Железнодорожная, 
32 (Старшая группа гр. 
№ 1)

25 Александрова Е.В.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

29.12.2017 9.30 муз.зал
ул. Железнодорожная, 

32 (1 младшая группа 
гр. № 2)

18 Щапова А.Н. 
Баринова Л.Ю.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

27.12.2017 9.15 муз.зал
ул. Калинина, 16 
(Старшая группа гр. № 
2)

13 Сухарева Н.И. 
Стародворских Т.П.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

27.12.2017 10.30 муз.зал
ул. Калинина, 16 
(Старшая группа гр. №
3)

12 Плющенко Е.А. 
Горкунова С.А.

МАДОУ 
Детский сад 
№18

28.12.2017 9.30 муз.зал
ул. Калинина, 16 
(Подготовительные 
группы гр. № 1, № 4, № 
5)

33 Жбанова М.Б., 
Верич Ю.Е. 
Николаева в.А. 
Фатеева Е.Н.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

25.12.17г. 9-15 Муз.зал Каляева,4 
(1 младшая гр.) 16

Жмакина Ю.С. 
Захарова О.В. 
Кузьминых Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

25.12.17г. 10-00 Муз.зал 
Каляева,4 
(2 младшая гр.)

20 Клевакина С.А. 
Захарова О.В. 
Кузьминых Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

26.12.17г. 9-00 Муз.зал 
Маяковского, 12 
( ясельная гр.)

15 Раупова Д.И. 
Огаркова Л.В. 
Кузьминых Н.Г1.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

27.12.17г. 9-30 Муз.зал 
Каляева,4 
(средняя гр,)

23 Шарапова Е.Д. 
Щелканова В.А. 
Кузьмина Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

27.12.17г. 15-00 Муз.зал 
Каляева,4 
(подготов.Гр)

25 Мельникова О.П. 
Щелканова В.А. 
Кузьмина Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

28.12.17г. 9-00 Муз.зал
Маяковского, 12 
(2  младшаягр.)

16 Зиновьева М.А. 
Огаркова Л.В. 
Кузьминых Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№22

28.12.17г. 10-00 Муз.зал
Маяковского, 12 

(Старшая гр.)
24

Силантьева Т.В. 
Миронова Ю.Л. 
Кузьминых Н.П.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

26.12. 17 10.00 Муз.зал
Ул. Старателей, 10а 
(Группа раннего 
возраста)

7 Катаева Н.В.,

МБДОУ 
Детский сад 
№26

27.12. 17 16.00 Муз.зал
Ул. Старателей, 10а
(Разновозрастная
группа)

16 Еловикова Л.В.,



МБДОУ 
Детский сад 
№26

26.12.2017
г

9.10 Муз.зал 
Ул. Толстого, 1 
(2 младшая)

20 Хасанова Г.Р., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

26.12.2017
г

16.00 Муз.зал
Ул. Толстого, 1
(Разновозрастная
группа)

15 Иванова М.В., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

27.12.2017
г

9.10 Ул. Толстого, 1 
(средняя группа)

20 Андреева JI.A., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

27.12.2017
г

16.00 Муз.зал
Ул. Толстого, 1
(Старшая группа)

16 Петерюхина Н.В., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

28.12.2017
г

9.10 Группа
Ул. Толстого, 1 
(Группа раннего 
возраста)

14 Рейн С.А., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№26

28.12.2017
г

16.00 Муз.зал
Ул. Толстого, 1
(Подготовительная
группа)

21 Иконникова Т.Ж., 
Евсеева Е.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№30

26.12. 17г. 10.00 Муз.зал
(Группа раннего 
возраста)

7 Катаева Н.В.

МБДОУ 
Детский сад 
№30

26.12. 17г. 16.00 Муз.зал
(2 младшая группа)

16 Еловикова JI.B.

МБДОУ 
Детский сад 
№30

27.12. 17г. 10.00 Муз.зал
(1 младшая группа)

22 Ситникова Елена 
Николаевна 
Паршакова 
Анастасия Сергеевна

МБДОУ 
Детский сад 
№30

27.12. 17г. 16.00 Муз.зал
(Старшая группа)

27 Шишкина Татьяна 
Борисовна 
Кабанова Тамара 
Сергеевна

МБДОУ 
Детский сад 
№30

28.12. 17г. 16.00 Муз.зал
(Средняя группа)

20 Буевич Наталья 
Александровна 
Кабанова Тамара 
Сергеевна

м б о у  сот 
№1

25.12.17.г. 11.00 ДК «Металлург» 
(1а, 16,2а кл.)

40-48 Одегова Татьяна 
Сергеевна, классные 
руководители

МБОУ СОШ 
№1

27.12.17.г. 13.00 ДК «Металлург» 
(За,4а,4б,2бкл.)

55-63 Одегова Татьяна 
Сергеевна, классные 
руководители

МБОУ СОШ 
№1

28.12.17.г. 10.30 ДК «Металлург» 
(1в,2в,3б,4в,4г кл.)

50-60 Одегова Татьяна 
Сергеевна, классные 
руководители

МБОУ СОШ 
№1

27.12.17.г. 16.00 ДК «Металлург» 
(5-8 кл.)

100 Вдовина Марина
Александровна,
классные



руководители
м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 10:00 ДЮЦ (Детский сад) 17 Колбина Ирина 
Ивановна

м б о у  c o m  
№2

27.12.2017 11:00 ДЮЦ (1кл) 28 Петухова Наталья 
Васильевна

м б о у  c o m
№2

28.12.2017 12:00 ДЮЦ(2кл) 32 Конокорова
Валентина
Васильевна

м б о у  c o m  
№2

29.12.2017 10:00 ДЮЦ(Закл) 23 Василенко Наталья 
Аркадьевна

м б о у  c o m  
№2

28.12.2017 12:00 ДЮЦ(Збкл) 17 Неустроева Наталья 
Александровна

м б о у  c o m  
№2

29.12.2017 10:00 ДЮЦ(4кл) 17 Гринюк Елена 
Владимировна

м б о у  c o m  
№2

29.12.2017 16:00 ДЮЦ(5кл) 17 Александрова
Светлана
Аркадьевна

м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

ДК»Металлург»(6кл) 18 Михалицына
Светлана
Владимировна

м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

ДК «Металлу рг »(7кл) 15 Ворожцова Ирина 
Владимировна

м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

ДК»Металлург»(8кл) 15 Плотникова Наталья 
Анатольевна

м б о у  c o m
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

Д К «Металлург »(9кл) 18 Кузовлева Светлана 
Анатольевна

м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

ДК»Металлург»(10кл) 7 Перегримова 
Татьяна Николаевна

м б о у  c o m  
№2

25.12.2017 17:00-
19:00

ДК»Металлург»(11кл) 8 Савченко Любовь 
Евгеньевна

м а о у  c o m
№3

29.12.2017 12-00 ДК Химик(1-3 класс) 173 Т.Г. Цепаева

м а о у  c o m
№3

29.12.2017 15-00 ДК Химик(4-7 класс) 136 Т.Г. Цепаева

м а о у  c o m
№3

29.12.2017 18-00 ДК Химик(8-11 класс) 118 Т.Г. Цепаева

м а о у  c o m  
№6

26.12 12:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

26 (1а) Февронина Марина 
Сергеевна

м а о у  c o m  
№6

27.12 14:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

26(16) Гуднина Наталья 
Павловна

м а о у  c o m  
№6

28:12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

27(1 в) Мамедова Светлана 
Григорьевна

м а о у  c o m  
№6

26.12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

25 (2а) Макеева 
Аида Рашитовна

м а о у  c o m  
№6

29.12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

25(26) Гуднина Наталья 
Павловна

МАОУ COLLI 
№6

29.12 12:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

24 (2в) Платонова Людмила 
Анатольевна

м а о у  c o m  
№6

25.12 14:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

25 (2г) Григорьева Алёна 
Сергеевна

м а о у  c o m 27.12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 21 (Зв) Колесова Евгения



№6 Каляева,35а Григорьевна
МАОУ СОШ 
№6

26.12 14:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

23 (46) Казанцева Мария 
Ивановна

МАОУ СОШ 
№6

25.12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

26 (4г) Мамедова Светлана 
Григорьевна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 18:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

27 (5а) Тарасенко
Ирина
Ивановна

МАОУ СОШ 
№6

23.12 16:00 ДЮЦ «Ровесник» 
Каляева,35а

25 (5г) Денисов Алексей 
Сергеевич

МАОУ СОШ 
№6

27.12 16:00 Детская игровая 
комната Кенгуруша» 
Ленина,73

23 (За) 

18(36)

Архипова Ольга 
Владимировна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 16:30 Детская библиотека 
Янкина,7

26 (Зг) Колесова Евгения 
Григорьевна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 14:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

26 (4в) 

26 (4а)

Башлыкова Алёна 
Александровна 
Дербенёва Елена 
Валерьевна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

24 (7а) Архипова Светлана 
Викторовна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

24 (76) Николаенко
Екатерина
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

21 (7в) Курбанова Юлия 
Геннадьевна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

23 (7г) Двинянинова
Людмила
Николаевна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

10 (8а) Лукин
Роман Евгеньевич

МАОУ СОШ 
№6

26.12 17:00 ДК «Металлург» 
Советская,2

15 (86) Соковец 
Елена Игоревна

МАОУ СОШ 
№6

22.12 10:00 Драматический театр 
(г. Нижний Тагил, 
Ленина, 33)

13 (5 г) Денисов Алексей 
Сергеевич

МАОУ СОШ 
№6

27.12 10:00 Драматический театр 
(г. Нижний Тагил, 
Ленина, 33)

18 (5в) Велкова
Елена

Александровна
МАОУ СОШ 
№6

27.12 10:00 Драматический театр 
(г. Нижний Тагил, 
Ленина, 33)

16 (6в) Семёнова Надежда 
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 10:00 Драматический театр 
(г. Нижний Тагил, 
Ленина, 33)

19(66) Харитонова
Александра
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 10:00 Драматический театр 
(г. Нижний Тагил, 
Ленина, 33)

15 (6г) Белоусова Наталья 
Сергеевна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 17:00 Кабинет ОУ 25(56) Ильиных Наталья 
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

29.12 14:00 Кабинет ОУ 26 (5 в) Велкова Елена 
Александровна



МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 27 (6а) Денисова Наталья 
Юрьевна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 2 6 (6в) Семёнова Надежда 
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 24 (8в) Давыдова Светлана 
Ивановна

МАОУ СОШ 
№6

29.12 16:00 Кабинет ОУ 20 (8г) Ерёменко Ольга 
Анатольевна

МАОУ СОШ 
№6

26.12 15:00 Кабинет ОУ 23 (9а) Кошелева
Валерия Валерьевна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 15:00 Кабинет ОУ 20 (96) Ловкова Татьяна 
Александровна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 15:00 Кабинет ОУ 2 0 (9в) Умарова Евгения 
Эдуардовна

МАОУ СОШ 
№6

27.12 15:00 Кабинет ОУ 23 (9г) Егоркина Людмила 
Юрьевна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 20 (106) Иванова Светлана 
Григорьевна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 20 (10а) Винтер Вера 
Викторовна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 13 (11а) Двинских Елена 
Геннадьевна

МАОУ СОШ 
№6

28.12 17:00 Кабинет ОУ 20(116) Ильиных Наталья 
Александровна

МАОУ СОШ 
№8

15.12 7.00 Батутный парк 
«Разгон»Екатеринбург, 
ТЦ «Алатырь»

36
(9 ,7Б, 
В)

Гущина М. С. 
Шумкова О. А.

МАОУ СОШ 
№8

23.12. 14.00 ДЮЦ «Ровесник» 51
(5А. 5В)

Тосова Н. А. 
Постникова Т. Н.

МАОУ СОШ 
№8

25.15 10.00 ДЮЦ «Ровесник» 29 (2а) Дзюба Р. В.

МАОУ СОШ 
№8

9.00 Детский клуб по 
пейнтболуН. Тагил

47
(6А, Б, В 
)

Фабричникова Т. В 
Шихова Т. С. 
Бондаренко Е. А.

МАОУ СОШ 
№8

26.12 10.00 ДЮЦ «Ровесник» 24 (1Б) Гладких Е. Н

МАОУ СОШ 
№8

12.00 ДК «Металлург» 29
(4А,Г)

Полозова Е. П.

МАОУ СОШ 
№8

14.00 ДК «Металлург» 73
(ЗА,В, 
4Б)

Узянбаева О. А. 
Богданова Л. В. 
Логинова Н. В.

МАОУ СОШ 
№8

27.12. 18.00 МАОУ СОШ № 8 каб 
211

28 (2В) Клепинина С. И.

МАОУ СОШ 
№8

27.12. МАОУ СОШ № 8 Каб
313

24 (4В) Дудырева Е. В.

МАОУ СОШ 
№8

28.12 10.00 ДЮЦ «Ровесник» 22 (1 В) Касьянова Т. Ю.

МАОУ СОШ 28.12 14.00 ДЮЦ «Ровесник» 28 (2Б) Родионова Н. Н.



№8
МАОУ COLLI 
№8

28.12 14.00 МАОУ СОШ № 8Каб 
301

26
(7А)

Кузьмина Н. В.

маоу сот 
№8

29.12 17.00 «Кенгуруша» 26
(1А)

Русских J1. В.

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ COLLI № 8Каб 
304

25 (56) Гренц М. В.

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ СОШ № 8Каб 
213

24 (ЗБ) Коркина Н. М.

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ СОШ № 8Каб 
304

25 (8А) Новоселова И. А

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ СОШ № 8Каб 
314

25 (8Б) Деткина И. Н.

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ СОШ № 8Каб 
218

25 (8В) Доронина JI. Г.

МАОУ СОШ 
№8

29.12 13.00 МАОУ СОШ № 
8актовый зал

128
(9-11

кл.)

Белоусова А. С. 
Данилова Л. Е. 
Минина О. В. 
Барташевич О. А. 
Пранович С. Н. 
Кондакова Н. М.

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

23.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
ДЮЦ «Ровесник»

40 Даутова Е.Л.

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

23.12. 2017 14.00-
15.30

Актовый зал 
(5АВ ОУ8).

50 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

23.12. 2017 16.00-
17.30

Актовый зал (5Г ОУ6) 25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

23.12. 2017 18.00-
19.30

Актовый зал 
(Урал Транс Банк)

30 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

25.12. 2017 10.00-
11.00

Актовый зал 
(Д/сад ОУ2)

20 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

25.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
(2А ОУ8)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

25.12. 2017 14.00-
15.30

Актовый зал 
(2Г ОУ6).

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

25.12. 2017 16.00-
17.30

Актовый зал 
(4Г ОУ6).

26 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

26.12. 2017 10.00-
11.30

Актовый зал 
(1БОУ8)

24 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

26.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
(1 А, ОУ6)

26 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 26.12. 2017 14.00- Актовый зал 23 Педагоги-



ДЮЦ
«Ровесник»

15.30 (4Б ОУ6) организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

26.12. 2017 18.00-
19.30

Актовый зал 
(2А ОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

27.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
(1 кл. ОУ2)

28 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

27.12. 2017 14.00-
15.30

Актовый зал 
(1БОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

27.12. 2017 16.00-
17.30

Актовый зал 
(ЗВ ОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

27.12. 2017 18.00-
19.30

Актовый зал 
(5А ОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

28.12. 2017 10.00-
11.30

Актовый зал 
(1ВОУ8)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

28.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
(2 кл., ЗБ ОУ2)

42 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО
ДЮЦ
«Ровесник»

28.12. 2017 14.00-
15.30

Актовый зал 
(2Б ОУ8).

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

28.12. 2017 16.00-
17.30

Актовый зал 
(1В ОУ6).

27 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

29.12. 2017 10.00-
11.30

Актовый зал 
(ЗА, 4 кл. ОУ2)

40 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

29.12. 2017 12.00-
13.30

Актовый зал 
(2В ОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

29.12. 2017 14.00-
15.30

Актовый зал (ГОРГАЗ) 30 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

29.12. 2017 16.00-
17.30

Актовый зал 
(2Б ОУ6)

25 Педагоги- 
организаторы, 
кл. рук-ли ОУ

*перерыв между утренниками ЗОмин.



Приложение к приказу 
№ 238 от 1 1.12.2018г.

План мероприятий, проводимых в муниципальных образовательных учреждениях
в период зимних каникул

Дата ОУ время мероприятие Класс,
кол-во
детей

Ответственный

04.01.17. МБОУ 
СОШ №1

12.00 Игры на воздухе у 
городской елки 
(Ледовый городок)

1а, 36 Ситникова И.В., 
Попова Э.Б.

05.01.17. МБОУ 
СОШ №1

12.00 Игровая программа 
«Зимние забавы»

16,26 Батракова С.Н., 
Гарифулина А.Е.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

12.00 Игры на воздухе у 
новогодней елки 
(Ледовый городок)

1в Романова Е.В.

05.01.17. МБОУ 
СОШ №1

10.00 Игровая программа
«Новогодний
калейдоскоп»

2а Лобастова Н.В.

05.01.17. МБОУ 
СОШ №1

10.00 Игровая программа
«Рождественские
посиделки»

2в Саваченко Я. А.

03.01.17. МБОУ 
СОШ №1

12.00 Поход в зимний лес 
«Третья горка»

За Бакланова К.А.

08.01.17 МБОУ 
СОШ №1

12.00 Прогулка по тропе 
здоровья (Тропа)

4а Костюкевич
О.П.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

11.00 Посещение 
кинотеатра ДК 
«Металлург»

46 Яковлева Е.В.

08.01.17 МБОУ 
СОШ №1

12.00 Игры на воздухе у 
городской елки 
(Ледовый городок)

4в,4г Абросимова 
З.Д., Фролова 
С.П.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

10.00 Игровая программа
«Новогодний
калейдоскоп»

5а Косенкова Е.В.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

11.00 Поход в зимний лес 56,5в Ульянова О.Н.

03.01.17 МБОУ 
СОШ №1

13.00 Игры в Ледовом 
городке

6а Алмазова О.А.

03.01.17 МБОУ 
СОШ №1

13.00 Поход в зимний лес 
(Тропа здоровья)

7б,7в,8
а

Лашевич Д.В., 
Яценко В.А.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

10.00 Викторина 
«Путешествие в 
сказку»

7а Жукова Е.А.

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

12.00 Поход в зимний лес 
«Третья горка»

86 Рылова Л.Ю,

05.01.17 МБОУ 
СОШ №1

12.00 Поход в кинотеатр 
или каток ДК

9а,96 Перевощикова 
О.В., Волкова



«Металлург» Н.В.
05.01.17 МБОУ

c o m  №i
12.00 Поход в зимний лес 

«Третья горка»
66,6в Иконникова 

О.Ю., Вдовина 
М.А.

02.01.17 МБОУ 
СОШ №1

10.00 Поход на городской 
каток ДС
«Молодость», каток

10, 11 Мазурина М.Ю. 
Носкова Н.В.

05.01.18 МАУ ДО 
ДЮЦ
«Ровесник»

11.00-13.00 Актовый зал 70 Педагоги-
организаторы

04.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

10:00 МБОУ СОШ №2 1/28 Петухова
Наталья
Васильевна

04.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

11.00 МБОУ СОШ №2 2/32 Конокорова
Валентина
Васильевна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

11.00 МБОУ СОШ №2 3а/23 Василенко
Наталья
Аркадьевна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

11.00 МБОУ СОШ №2 36/17 Неустроева
Наталья
Александровна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

1 1.00 МБОУ COIII №2 4/17 Гринюк Елена 
Владимировна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

11.00 МБОУ СОШ №2 5/17 Александрова
Светлана
Аркадьевна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

12:00:13:00 МБОУ СОШ №2 6/18 Михалицына
Светлана
Владимировна

05.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

12:00:13:00 МБОУ СОШ №2 7/15 Ворожцова
Ирина
Владимировна

06.01.2018 МБОУ 
СОШ №2

12:00-
14:00

ДС «Молодость 8/18 Кузовлева
Светлана
Анатольевна


